von zehn i'/unilai zum Sfelenheile teine» Sohnes Heinrich eine Hube in JUayrhopf,

Propter matabilem temporis eursum eipedit, ut, que ab ydoneia

peraonis stabiliuntar uel ordioantor« euidenti litterarom fulciantur

stilbili firaiamento. Noueriot igitur tarn preseotea quam posteri,

qood ego heydenrieua dietua de hayehenpnch consului flUü meo

heynrico egrotanti, ut domui beate viryinis in s/tiga pro iniuriis

illatis et pro liheratione animc sue solemne reiiudiuui ordinaret.

Qui cum nil aliud h;ilicr«n nisi mansum, qui dicitur in mai/rhoph,

quod dure possot tarn libere ot secure, Vnde iani dictjim curiam in

inayrhupli predieius lilius meus heyiiriciis pro pcccutis et remtMlio

anime sue et ego damus et obligarnus atque conferinuis ecclesie

beate virginis in plaga pro di'cciii libris libere possidendam. i\e

autem talis nostra doiiaeio per uostros successures valeat intir-

mari, preaentern pagellam prelibate ecciesie sancte marie in plaga

sigilli mei et domini mei BmUim supradicte doinos prepositi

muiiimine tradidimus fideliter roboratam. Datum anno doniini

M*.CC«.L«XXX.V11U«. Testes bnius rei sunt dominut RuMimu pre-

poftUu$t heynriau lugerius, Theodrycut fraires, vlryeus puhler»

vlrycua cieNauer, weruhardut vUliew, Tkeodryeut tutor, Rudgerun

weienehi et alii quam plures.
^

Orig. auf l'erg. mit zwei büngendea Siegeln von gelbem Waciise, das <U>ü

AbbiM «ehadhaft. SlinsarebiT Seblfgl.

OXVIl.

1289. ~ Wemhart, Buekofton Pattttu, ladet den Ben» und tUe GUktHyen

»emer Diöeeee em, hei VtAertraynmg der Reliquien der Beä^eu Valenim und

Maximilian m Paeeau ameeeend tu eein,

Electos suos ita Duiniuus in patria iniriiicat. ut justorum ani-

mae in manu DKi fuveantur ibi viventes, ubi aeterna vila in auo fönte

bibitur, ibi gaudentea, ubi gaudium antaritudine non reapergitur. ibi

quieseentea, ubi pax contrarietatis oiistaeulo non tnrbatur. Repletur

ibi in bonis deaiderium eoriim. Divina Majesias iilos de torrente suae

vvlnptatis inebriat et ut breviter coneludamua» illie Semper et in
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Omnibus opfime Id optimo se babebunt. Yenmodas etiam eleetorain

reliquias in Mundo gloria et bonore eorooat, dom in terrouis eollo-

cata cuiiibet oata eorooi de loeo pnihilfint sie, ut incinerati per

carnis materiam virant et vivi ficeiit per siiigulorum iiotoiiliam

membra in se arida, vigorem virtutis sp|.n'is infimdant ipsique Sancti

carne soluti ad vitam carnis et spiritus plerumque resuscitant jam

defunetos.